
Děti do 

6 let

Děti  

6 – 15 let 
Dospělí

Spoj číslo : 1. 2. 3. 

Pěnčín – Farma Odjezd 10:30 13:00 15:00
40, - 50, - 70, - 

Krásná – Burk  Příjezd 10:50 13:20 15:20

Krásná – Burk Odjezd 11:00 13:30 15:30
40,- 50, - 70, - 

Horní Černá Studnice Příjezd 11:20 13:50 15:50
Horní Černá Studnice Odjezd 11:40 14:10 16:10

40, - 50, - 70, - 
Krásná – Burk Příjezd 12:00 14:30 16:30

Krásná – Burk  Odjezd 12: 10 14:40 16:40 
40, - 50, - 70, -

Pěnčín – Farma Příjezd 12:3 0 15:0 0 17:00 

Jízdní řád vyhlídkového vláčku

PěnčínPěnčínPěnčín
FARMAFARMAFARMA

Kozí Farma Pěnčín s. r. o.

e-mail: info@farmapencin.cz

IČO: 183 81 804, DIČ: CZ18381804

Tel.: 483368468 

www.farmapencin.cz

Pěnčín 60, 468 21 Pěnčín

Provozovatel: 

*

**

* **

****

Jízda se uskuteční pouze při zaplnění min. 5 osob ve stanici Pěnčín.* Jízda se uskuteční pouze při zaplnění min. 10 osob ve stanici Krásná.**Časy odjezdů jsou pouze orientační a provozovatel si vyhrazuje právo jejich změny.* **
Vstupné na Burk a rozhlednu Černá Studnice není zahrnuto v ceně jízdného.****


	Stránka 1

